Ofício n.º 331/2025       Agudo, 16 de maio de 2025.

À Senhora
GRACIELA DE LIMA BARCHET
Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Relatório 2º Bimestre/2025

 Senhora Presidente,

Anexo ao presente, encaminhamos a Vossa Excelência o Demonstrativo

Simplificado do Relatório Resumido da Execução Orçamentária referente ao 2º Bimestre de
2025, conforme Portaria STN 471/2004.

Atenciosamente,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito do Município de Agudo

LUIS HENRIQUE
KITTEL:8010798
2072

Assinado de forma
digital por LUIS
HENRIQUE
KITTEL:80107982072
Dados: 2025.05.16
14:56:40 -03'00'